
Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

Expediente nº: 1023/2023
Resolución de Alcaldía aprobando la lista provisional 
Procedimiento:  Convocatoria  y  Pruebas  de  Selección  de  Policía 
Local
Asunto:  Convocatoria  y  Pruebas de Selección de Policía  Local  por 
Concurso - Oposición 
Fecha de iniciación: 09/03/2023
Documento firmado por: El Alcalde

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA 

PROVISIONAL 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaci

ones

Propuesta del Jefe de la Policía Local 28/06/2023

Providencia de Alcaldía 28/06/2023

Informe de Secretaría 19/07/2023

Bases  que  han  de  regir  la 

Convocatoria

11/08/2023

Informe-Propuesta de Secretaría 08/08/2023

Resolución de Alcaldía aprobando la 

Convocatoria y las Bases

27/07/2023

Comunicación  a  la  Comisión 

Regional de Coordinación de Policías 

Locales

28/07/2023

Anuncio BOCM 16/08/2023 n.º 194

Anuncio BOE 24/08/2023 n.º 202

Anuncio BOE Corrección de Errores 13/09/2023 n.º 219

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
F5

XN
XT

Q
Q

7E
T6

64
TG

YK
3X

Q
G

C
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ev
illa

la
nu

ev
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

las pruebas de selección personal para cubrir en propiedad la plaza 

siguiente:

Grupo C

Subgrupo C1

Escala Básica

Clase Policía

Denominación Agente de Policía Local

Nº de vacantes 2

Y  examinada  la  documentación  que  la  acompaña  y  de 

conformidad  con  lo  establecido  en  el  artículo  20  del  Reglamento 

General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración 

General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 

Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General 

del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y 

el  artículo  21.1.i),  de  la  Ley  7/1985,  de  2  de  abril,  de  Bases  de 

Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de 

aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos 

NOMBRE DEL ASPIRANTE NIF
1 ACEÑERO IBAÑEZ, MARIO 529***58Z

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
F5

XN
XT

Q
Q

7E
T6

64
TG

YK
3X

Q
G

C
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ev
illa

la
nu

ev
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

2 ALCAIDE PRADA, SERGIO 542***62Y
3 ALCALDE MORAL, JANOA 090***76M
4 ALONSO DOMINGUEZ, RAFAEL 503***62R
5 ALONSO PIQUE, MIGUEL ANGEL 521***81R
6 ALONSO SANTAMARIA, LETICIA 475***67A
7 ALVAREZ SACASA, CARLOS 509***29T
8 ALVAREZ VILLAPLANA, ANGEL 470***86D
9 AMIRARSHADI MORAN, ADRIAN 482***64W

10 ANGLEU LÓPEZ, MANUEL 475***63E
11 ANTON MANRIQUE, ALBERTO 474***48D
12 ANTONIO ISIDORO, JESSICA 534***59V
13 ARIAS FERNANDEZ, NURIA 449***50N
14 ARIAS HERNANDEZ, MIRIAM 704***50E
15 ARROGANTE DE LANUZA, FAUSTINO 474***33G
16 AZCUTIA PEREZ, JORGE 054***7Q
17 BARAHONA NORIEGA, JORGE ENRIQUE 022***16T
18 BEDMAR PEREZ, CARMEN 497***63M
19 BELLA BARCA, JESUS 052***95Q
20 BERNAL RODRIGUEZ, JUAN JOSE 700***89R
21 BLAZQUEZ SEVILLA, ALICIA 468***70N
22 BOTELLA CALVO, RAUL MANUEL 501***90P
23 BRAVO GUERRAS, ISMAEL 700***02V
24 BUENO RUIZ, STEVEN 039***15V
25 BURGUEÑO TORRES, AURELIO 509***25R
26 BUSTOS PEREZ, JAVIER 062***37Z
27 CABO ORTEGA, DIEGO 540***51X
28 CACHO MAJANO, ALVARO 039***16B
29 CADENAS PLAZA, JESUS 491***88E
30 CALAMARDO TENLLADO, ADRIAN 090***09Q
31 CALCEDO SEQUERA, LAURA 534***68C
32 CALLEJA MORENO, ALVARO 039***70W
33 CALVIÑO MARTIN, RICARDO 514***01W
34 CAMUÑAS DELGADO, DANIEL 491***18Q
35 CANTERO ORTUÑO, SAMUEL 537***70R
36 CASAMAYOR MONTERO, LUIS 490***12J
37 CASTILLO BURGOS, VICENTE DANIEL 490***37S
38 CASTRO GINEFRA, LUCAS URIEL 472***20X
39 CASTRO HORCAJUELO, ELENA 475***93P
40 CHACOPINO TRIBIÑO, VICTOR MANUEL 504***54A
41 CHAVERO ESPADA, SARA 505***84G
42 CHI VAZ, DAVID 032***77P
43 CHICHARRO MIGUEL, ALVARO 027***07L
44 CIOBANU BACRIS, MARINELA DANIELA 133***69Y

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
F5

XN
XT

Q
Q

7E
T6

64
TG

YK
3X

Q
G

C
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ev
illa

la
nu

ev
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

45 CLEMENTE VALDIVIESO, MARCOS 539***09A
46 COLMENAREJO ALVAREZ, JULIA 514***88T
47 CORTINAS VELLERINO, ANA 530***03J
48 CUADRILLERO GALÁN, PATRICIA 475***95Z
49 CUERVA MARCOS, JONATAN GORKA 053***43L
50 DAGUERRE LEON, DANIEL 052***49J
51 DE CRUZ ROMERO, CECILIA 027***33K
52 DE LA PLAZA VARELA, FRANCISCO 

JOSE 
700***97B

53 DEL POZO HERRANZ, BEATRIZ 704***30Y
54 DEL POZO REDONDO, CARLOS 508***187V
55 DELGADO GARCIA, RAMON 090***96N
56 DIAZ DE HERRERA GARCIA, ENRIQUE 538***61V
57 DIAZ GARCIA, SONSOLES 042***23C
58 DOMINGUEZ GONZALEZ, FRANCISCO 

JAVIER
531***82P

59 DOMINGUEZ HERNANDEZ, JAVIER 
EDUARDO

472***77W

60 DUEÑAS GALLEGO, SERGIO 537***53Y
61 ELGUETA RODRIGUEZ, SONIA 074***01D
62 ESCRIBANO RUIZ, ADRIAN 025***40A
63 ESPINEL MARTIN, FRANCISCO JAVIER 534***38W
64 ESTEBAN SERRANO, YOLANDA 501***18M
65 ESTEVEZ PEREZ, PABLO 060***90K
66 EXPOSITO DE LA FUENTE, LUIS 

FERNANDO
468***52G

67 EXPOSITO MARTIN, OSCAR 534***26T
68 FAJARDO GOMEZ, JUAN CARLOS 475***28S
69 FERMOSEL GASCO, OSCAR 700***09H
70 FERNANDEZ DIAZ, CRISTINA 724***20E
71 FERNANDEZ DOMINGUEZ, MANUEL 509***08N
72 FERNANDEZ MARUGAN, ALFONSO 473***10D
73 FERNANDEZ PAJARES, GABRIEL 474***18T
74 FONOLLOSA JORBA, ROBERT 053***12D
75 GABRIEL GARCIA, JUAN CARLOS 469***04P
76 GALAN CELADA, IRIA 475***15C
77 GALIULKO GALIULKO, DMYTRO 555***82Y
78 GALLEGO IGLESIAS, DANIEL 534***03W
79 GALVEZ PAREJO, GEMA 708***47N
80 GARABITO ROBLEDO, ARTURO 025***67A
81 GARCIA ALDEGUER, PAULA 487***14A
82 GARCIA DIAZ, DANIEL 025***40F
83 GARCIA GARCIA, SERGIO 539***68Y

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
F5

XN
XT

Q
Q

7E
T6

64
TG

YK
3X

Q
G

C
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ev
illa

la
nu

ev
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

84 GARCIA LOPEZ, VERONICA 474***27Q
85 GARCIA MAGARIÑO, GONZALO 474***04B
86 GARCIA MARTIN, ALVARO 491***24S
87 GARCIA MATA, ELENA 534***74C
88 GARCIA NIETO, JAVIER 529***34E
89 GARCIA NUÑO, TERESA ALEXANDRA 772***21S
90 GARCIA ORTEGA, PILAR 537***86D
91 GARCIA OTERO, ALEJANDRO 490***14L
92 GARCIA SANCHEZ, ALBERTO 022***24L
93 GARCIA SERRANO, CAROLINA 533***87A
94 GARCIA SUBIRI, ROBERTO 534***35C
95 GARCIA-BARROSO JERONIMO, EVA 039***30T
96 GAYO GOLDEROS, JORGE 537***77H
97 GIACOMETTI SARTHOU, VITORIO 536***34Z
98 GOMEZ BUENO, ANGEL 019***59C
99 GOMEZ HARO, JUAN ANTONIO 501***06R

100 GOMEZ SANCHEZ, ALVARO 054***87W
101 GOMEZ VERA, BARBARA 118***27Z
102 GOMEZ VIEJO, IRENE 022***37X
103 GONZALEZ AGUILERA, MARIANO 026***27M
104 GONZALEZ GOMEZ, VICTOR 514***72K
105 GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 489***82Y
106 GONZALEZ VAZQUEZ, LORENZO 449***90C
107 GORDO TELLO, IVAN MANUEL 026***46T
108 GRANDE SANCHEZ, NOELIA 503***61P
109 GUERRA SANZ, ALEJANDRO 529***41Y
110 GUTIERREZ PRIEGO, NOELIA 022***74Q
111 GUTIERREZ SAÑA, SONIA 490***54L
112 GUZMAN REY, CARLOS JAVIER 039***51F
113 HERNANDEZ COBO, JAVIER 535***95X
114 HERNANDEZ GOMEZ, CARLOS 538***07W
115 HERRERO BOTE, JAVIER 502***22D
116 HERVIAS MARTIN, JEHOSUA 481***91K
117 HORCAJO SANCHEZ, SERGIO 520***16Z
118 HUECAS SOTELINO, IVAN 475***68C
119 IGLESIAS ROBLES, EVA 090***14R
120 IORDACGE IORDACHE, IOANA 067***39W
121 JIMENEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 469***10F
122 JIMENEZ GUERRA, IVAN 700***50Z
123 JIMENEZ NIETO, SERGIO 702***42Y
124 JIMENEZ RODRIGUEZ, ADRIAN 474***57G
125 JIMENO PALENCIA, SAMUEL 118***86D
126 KLIMESOVA KASPARKOVA, SOÑA 047***90B

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
F5

XN
XT

Q
Q

7E
T6

64
TG

YK
3X

Q
G

C
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ev
illa

la
nu

ev
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

127 LAZARO MARTINEZ, NATALIA 538***29Y
128 LEON PEREZ, AINHOA 059***96H
129 LEYENDA REINA, JULIO 475***76J
130 LOPEZ BAENA, LIDIA 320***65D
131 LOPEZ BLANCO, SERGIO 482***67H
132 LOPEZ MENENDEZ, MARIO 507***07R
133 LOPEZ MUÑOZ, ALBA MARIA 509***20H
134 LUENGO COLOMO, FRANCISCO 515***06Q
135 MACIA FERNANDEZ, RUBEN 508***64S
136 MAESTRE NUÑEZ, SERGIO 703***07X
137 MARENCO GARCIA, ELIAS 474***83X
138 MARIN GARCIA, ADRIAN 054***83L
139 MARIN LOPEZ, MARTA 503***78Y
140 MARQUEZ NEGUEROLES, JESUS 468***45L
141 MARTIN FLORES, ESTHER 537***21M
142 MARTIN GOMEZ, ESTHER 501***72M
143 MARTIN GOMEZ, IVAN 091***39N
144 MARTIN HUERTA, ALVARO 503***92V
145 MARTIN MONTERO, CARLA 475***89N
146 MARTIN RUIZ, ALEJANDRO 491***92C
147 MARTINEZ CARRASCAL, IVAN JESUS 083***58W
148 MARTINEZ GOMEZ-ACEBO, ALFONSO 535***53D
149 MARTINEZ LOPEZ, JAIME 492***43N
150 MATAMALA PORTUGUES, IVAN 473***00T
151 MATAS ORTIZ, JAIME 529***99Q
152 MATELLANO PINO, MARIA DE LOS 

REMEDIOS
514***14K

153 MATEO GARCIA, ALVARO 700***89J
154 MONEDERO LARIO, DANIEL 492***79G
155 MONGE GARCIA, IGNACIO 505***19E
156 MONTALVO DAÑINO, BRENDA 

SOLANGE
505***93G

157 MONTERO CORONADO, FRANCISCO 
JOSE 

514***91P

158 MORA LOPEZ DE LA NIETA, VICTOR 511***15T
159 MORALEJA GARCIA, SERGIO 700***65C
160 MORALES PELLEJERO, JORGE 538***78P
161 MORALES SANCHEZ, MARIO 536***87S
162 MORENO ACEÑA, DAVID 474***67F
163 MORENO GARCIA, ARTURO 474***99T
164 MORENO LOPEZ, RAUL 038***08T
165 MORENO ROMERO, ROBERTO 468***20L
166 MOYA MARTIN, RAUL 490***01D

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
F5

XN
XT

Q
Q

7E
T6

64
TG

YK
3X

Q
G

C
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ev
illa

la
nu

ev
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

167 MOYA YAÑEZ, ALVARO 534***65W
168 MULAS ARRANZ, DANIEL 472***63T
169 MUÑIZ GARCIA, ABIGAIL 716***70G
170 MUÑOZ ESCOBAR, JUAN 474***09P
171 MUÑOZ OVEJERO, MARIA INMACULADA 475***88N
172 NARANJO OLMO, DIEGO 534***66H
173 NAVARRO CABALLERO, IVAN 502***01C
174 NICOLAS LOPEZ, CARLOS 510***75W
175 NUÑEZ BEN QUERRICH, JESUS 534***52N
176 ORIHUELA MANCERA, DAVID 703***90M
177 ORTEGA RODRIGUEZ, LAZARO 075***13Z
178 ORTIZ ROBLEDO, EDUARDO 534***26B
179 PALACIOS CANO, ALEJANDRA 491***41G
180 PALENCIA FERNANDES, JORGE 529***65W
181 PALOMA PODEROSO, LUCIA 538***45D
182 PARDOS GENE, MERITXELL 469***11Q
183 PARRA SOBRINO, CARMEN 537***31C
184 PARRON SANCHEZ, ZAIRA MARIA 530***63M
185 PERALES DE LA CRUZ, DIEGO 038***51Y
186 PEREDA ROMERO, MIGUEL 542***30H
187 PEREIRA GARCIA, RUBEN 475***58T
188 PÉREZ DÍEZ, GUILLERMO 538***88W
189 PEREZ DOMINGO, JONATHAN 534***91N
190 PEREZ JARAMILLO, LUIS FELIPE 517***94B
191 PEREZ LOPEZ, NEREA 538***94S
192 PEREZ POZA, SAMUEL 474***37V
193 PEREZ RINCON, DAVID 504***59P
194 POSADA MALDONADO, CARLOS 509***37A
195 QUESADA MARTIN, EDUARDO 534***35J
196 QUIJADA QUIJADA, ALEJANDRO 704***57D
197 QUIROS GOMEZ, AGATA 502***21N
198 RAMIRO MARCOS, MIGUEL ANGEL 091***56J
199 RAYO BUENDIA, TAMARA 090***34D
200 RECIO DE TENA, ROBERTO 039***92B
201 REGUERO COTRINA, REBECA 475***29M
202 REQUENA ARMAN, AARON 538***44Z
203 RIVAS SANCHEZ, JAVIER 778***48Q
204 RODRIGUEZ DUEÑAS, LAURA 500***36E
205 RODRIGUEZ GORDO, CARLOS 118***54N
206 RODRIGUEZ MARTIN, DANIEL 475***52F
207 RODRIGUEZ MARTIN, DIANA 475***23T
208 RODRIGUEZ PEREZ, CAROLINA 468***22N
209 ROMAN SERRANO, GUILLERMO 538***89C

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
F5

XN
XT

Q
Q

7E
T6

64
TG

YK
3X

Q
G

C
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ev
illa

la
nu

ev
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

210 ROMERO VAZQUEZ, ARIADNA 539***76B
211 RUBIO MARTIN, SERGIO 475***75K
212 RUIZ MERINO, MIRIAM 091***31E
213 RUIZ OSTA, MARIA 534***85Z
214 RUIZ RODRIGUEZ, MARIA 508***87N
215 RUPERTO PEREZ, SILVIA 022***25K
216 SAEZ SALAS, MARIA DEL CARMEN 777***21T
217 SAEZ SANCHO, IVAN 470***44L
218 SALDAÑA DOLLAGUEZ, ALICIA 700***61C
219 SALVADOR LOPEZ, RAQUEL 025***21P
220 SAN SEGUNDO CANO, HECTOR 704***61Y
221 SANCHEZ ALVAREZ, DAVID 469***00S
222 SANCHEZ DIAZ BLANCO, FERNANDO 530***62L
223 SANCHEZ HERNANDEZ, ALVARO 542***82C
224 SANCHEZ MARTINEZ, BEATRIZ 470***37L
225 SANCHEZ MONTOYA, JONHATAN 535***47B
226 SANCHEZ MURILLO, GLORIA 534***12Y
227 SANCHEZ TOLOSA, JORGE 502***35R
228 SANCHO GONZALEZ, ENRIQUE 053***64L
229 SANTACRUZ GONZALEZ, MARIA ROSA 031***36D
230 SANTIAGO MARTIN, JAVIER 700***57C
231 SANTIAGO MARTIN. JAVIER 700***57C
232 SANZ ALUMBREROS, IGNACIO 508***99X
233 SANZ JIMENEZ, EUGENIO 700***92F
234 SANZ SOSA, SARA 534***24D
235 SEBASTIAN ORMAZA, JON 789***85J
236 SIERRA GOMEZ, ELISA 475***29A
237 SILVA OREJON, JOSE BERNARDO 090***03F
238 SOSA DIAZ, IVAN DAVID 060***83D
239 TALAYA MARTIN, ANTONIO 531***46L
240 TEJEDA CASTRO, JORGE 540***11L
241 TERRADILLOS SUAREZ, FRANCISCO 475***95T
242 TESTILLANO BESNARD, SARA 502***41J
243 TORRES PARRAGA, NATALIA 501***62A
244 UCEDA MARQUEZ, ANTONIO 534***79M
245 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE 502***09J
246 VEGA MIMOSO, ISABEL 506***40H
247 VICENTE BONILLA, LAURA 482***21B
248 VICENTE LUQUE, JORGE 528***40B
249 VICENTE QUIROS, JAIME 700***56E
250 VILLARPRIEGO GOMEZ, PAMELA 490***31Z
251 XIMENEZ DE EMBUN ZAZO, JORGE 

SALVADOR
502***29C

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
F5

XN
XT

Q
Q

7E
T6

64
TG

YK
3X

Q
G

C
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ev
illa

la
nu

ev
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
10

 



Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

252 YEBRA PATRON, JAVIER 472***57F
253 YEPES BERMUDEZ, ANGEL 027***56C

Relación de Aspirantes Excluidos 

NOMBRE DEL ASPIRANTE NIF MOTIVO DE EXCLUSIÓN
1 BONET DE PAZ, BORJA 534***03T ANEXO III SIN FIRMAR 
2 BURDALO MORA, SERGIO 469***48P NO DNI + NO ANEXO III
3 CHISBERT SILES, CAROLINA 

BEATRIZ 
292***99S NO ANEXO III

4 DELGADO NARROS, GABRIEL 512***25S NO ANEXO III
5 ENVIZ HERNANDEZ, 

ALEJANDRA
537***32X ANEXO III SIN FIRMAR Y 

RELLENAR
6 FERNANDEZ MORENO, 

ALBERTO
027***59J NO DNI

7 GONZALEZ CARRILLO, JESUS 
MARIA

538***37G NO ANEXO III

8 GONZALEZ SANCHEZ, HUGO 491***21G NO ANEXO III
9 GUIO PINTADO, ELENA 534***47D NO ANEXO III

10 JURADO GONZALEZ, LAURA 535***15W ANEXO III SIN FIRMAR
11 MARTINEZ MERCADER, 

ALVARO
233***51S ANEXO III SIN FIRMAR 

12 MICO PORTELL, JUAN LUIS 704***09Z NO ANEXO III
13 PEREZ CARPIO, NATALY 066***27W NO TASAS
14 PRIETO GARRALON, CRUZ 

MARIA
531***85A NO ANEXO III

15 QUESADA MARTIN, ANGELICA 534***08Q NO TASAS + NO ANEXO III
16 REYES SANCHEZ, ALEJANDRO 475***27T NO ANEXO III
17 SORIANO UBEDA, ANGEL 059***64S NO ANEXO III
18 VILLALBA GARCIA, ALBERTO 475***06P NO ANEXO III
19 ZORZO DIAZ, RICARDO 702***06H NO ANEXO III

SEGUNDO. Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y 

excluidos, así como la composición del Tribunal de Selección, en el 

tablón  de  anuncios  de  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 

[dirección https://sevillalanueva.sedelectronica.es/board/].

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
F5

XN
XT

Q
Q

7E
T6

64
TG

YK
3X

Q
G

C
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ev
illa

la
nu

ev
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
10

 

https://sevillalanueva.sedelectronica.es/board/


Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

Los  aspirantes  excluidos  disponen  de  un  plazo  de  diez  días 

hábiles,  a partir  de la publicación de este anuncio en el  tablón de 

anuncios  de  la  sede  electrónica  del  Ayuntamiento 

(https://sevillalanueva.sedelectronica.es/board/),  para  formular 

reclamaciones  o  subsanar  los  defectos  que  hayan  motivado  su 

exclusión.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
F5

XN
XT

Q
Q

7E
T6

64
TG

YK
3X

Q
G

C
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ev
illa

la
nu

ev
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

0 

https://sevillalanueva.sedelectronica.es/board/

	RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL
	RESUELVO


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Sevilla la Nueva
	2023-10-16T10:22:32+0200
	Sevilla la Nueva
	ASENSIO MARTINEZ AGRAZ - DNI 20252462L
	Lo acepto




